WEHARAS: 603050 WEHFFR: BARBRS NERS: 2025-055

AKX ER RSB RAF
20255 58 =R A AR RS tRILA

ANFEEFRREREFRIEANEABRTFAEEAEBIRH R HERR
FHEEARER, FAENENELE, EAREM T B REEETE,

EEAFRR:

® AREUVCEEAMIINE: I

= SWAIFFAHERFL

() BRAERESEITRIEE: 202549 A 30 H

(B R S A TT b e TG A 50 T 2R Pl B B B SRR L
JBA AT B F) = rp R 2 iU

(=) H G 2 USR5 T e 2R AN S 2 R AR DL SG B B 2R S ELA AT Tl A s -

1o RS 2 WO B A R A N 2 165
2. RS W BOR B 4 R B B i 8 RO 291,076,718
3. U IR AR TR BB B 2 7 A R AU

T SERI LR (%) 72.1703

(M RHRTT R ERE (RFEE) L (RR TR BE, KaTRrmoiss.

ARV HHEFHSAE, SUCRHIIZEEE M BER L A R g5
P o BB B LSS E A B R, S BOMBEACR S0 A R (RS HEAT T 38 T
G JFRLE A BRI R ARSI A5 AT R T A& (A Tk




(nFERE) S RVAANE LI E -
(F)AFIFES . WA SR

1. AFTEAEERTIN, HIETA.

2. AR, HE3A.

3. HHSMB AR AR NS Ar @B ARR AR RS, SRR
PR A SR R 1

WERHWIFR
(GBI V2t &3NS
Lo WERATK: RTAFFFE R ERN G RAT A BIRER AT

AR i

RGO :
J& AR I 7=, SAF FAL
B Eb. 451 B Eb 451 B Et 5]
(%) (%) (%)
A% 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 02118 | 67,054 | 0.0596
2. KTAFE 2025 FFE MR EN G KAT A BRI SE T Z i E
2.01 R RATI PR M
FEE L,
RGO -
& AR I 7=, S FAL
=8 44 Eb 151 A Eb 151 B Eb 5]




(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596
2.02 AR BAT 7 SRIRAT I 1]
HOXEE R
BRI
AR A& Foxd T
= I S el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596
2.03 WEEAFR: RATH R AN TT 5
HOEER:
BRI
AR A& Fxd T
= I el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,376,551 | 99.7264 | 241,209 | 0.2140 | 67,054 | 0.0596

2.04 WEEARR: EMIAEL « KATHHE SOE DT JsL )

AR




RYFDL:

AR A& Foxt T
= el | R el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,338,623 | 99.6927 | 279,137 | 0.2477 | 67,054 | 0.0596
2.05 WEAFR: RATHE
HOEER:
BRI
AR A& Foxt T
= I el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596
2.06 BUEEAHR: SR A&
HOEER:
RRIFDL:
AR A& Foxt T
Bl EL il Ll sl | SR tL g1l
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596




PR 301 22

2.07 WEAFR:
HX AR T
TP DL
e AR Ep=3 A} FAL
L5 =7 E8 44 te A1) Ee A1
(%) (%) (%)
Al 112,376,823 | 99.7266 | 240,937 | 02138 | 67,054 | 0.0596
2.08 ILEAFR: 1T sk
HX G R il
TP DL
e AR Ep=3 A} FAL
A LL 431 A LS LL 431
(%) (%) (%)
Al 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596
2.09 WEATR: BATF ARSI ECANIE IR 24
HXE R
TP DL
e AR Ep=3 A} FAL
SRA (ER 1] L2 ER 1] L2 A7l
(%) (%) (%)




A i 112,377,323 | 99.7271 | 240,289 | 0.2132| 67,202 | 0.0597
2.10 BUREAHR: AUCRAT IR ]
A AL i
LRI
AR A& Foxt T
= 7 S el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596

3\ ‘[/S(%g%ﬁ:

KT 7] 2025 FBE RFE NG KAT A I SE TR IR

HOEER:
RRIF L
AR A& Foxt T
= I S el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596

4\ ﬁ(%giﬁ:

A LS

R ) 2025 KL RRFE R RAAT A RBESR RAT T S ik o i




AR A& Fxt T
= 7 S el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596

5. WEREARK: KTAW 2025 FE R EN R RAT A Bt SRS G a4y

ESIE SR ES
HOAE R i
RHAEUL:
AR A& Bkt I
Bl EL A tepl | SR EL 4
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596

6 WEAIK: KTAFSRENREE (A ERIB A NG ER ) BRI

IS
HOEER:
RIRIF L
AR A& Fxt FAL
= I el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596




2 RIS A R e T 1 DR T U

7. WERAFK
HXAR:
TP DL
i 2R KA Ep=3 bt FAL
A LL 431 A L 431 R LL 431
(%) (%) (%)
Al 112,373,983 | 99.7241 | 238,737 | 02118 | 72,094 | 0.0641

8. WERAMK: KTAw 2025 FFL IR EN B RAT A B2 WEr R R K

e IR N PN L VNI E S

HOEER:
LRI
AR A& Foxd T
= 7 el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,373,983 | 99.7241 | 238,737 | 0.2118 | 72,094 | 0.0641

s T TR =AE (2025-2027 4F) 443 £ [RHR BRI R 2

9. WERAK
CRYE T IR ibus
RGO
i 2R 7Y Ep=3 bt FAL




= bl | R el | SRk L A1
(%) (%) (%)
A i 290,771,627 | 99.8951 | 238,037 | 0.0817 | 67,054 | 0.0232
10, BURAFR: KT HIE A ] 2025 8L R E REAT A BRI RAT B 5
TR M EA NI
HOAE R i
LRI
AR A= Bkt T
Bl EL il A sl | SR EL 1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596

11. ILELFR:

WG RAT A B SR AR B IR

REFEFBAR RS BRBGE o BN LB AR [ 45 5

AOXEE R i
LRI
AR A& Fxt T
= I S el | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 112,379,023 | 99.7286 | 238,737 | 0.2118 | 67,054 | 0.0596




()W SRR T,

5% LI B R YLt B

WE WEARR Ek=3 St e
75 A bl | EES | el | EEEC | Ll
(%) (%) (%)
1 X T A4S | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 147711 | 67,05 | 4.1488
FFENBRIT A| 444 0 37 8 4
Jie JBE 5 4% A 1)
%
201 | KRATIZEM2K )2 | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
[IKIES 444 0 37 8 4
2.02 | KAT KM KAT | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05| 4.1488
I [a] 444 0 37 8 4
2.03 | KATH % KA | 1,307, | 80.927 | 2412 | 14.924 | 67,05 | 4.1488
773 972 1 09 13 4
204 | EWMEEAEH . KAT | 1,270, | 78.580 | 279,1| 17.270 | 67,05 | 4.1488
ks S e Al 044 4 37 82 4
205 | KITHE 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
444 0 37 8 4
206 | BEAERSH W | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
g 444 0 37 8 4
2.07 | BRI HE 1,308, | 80.943 | 240,9 | 14.907 | 67,05 | 4.1488
244 9 37 3 4
2.08 | Ll 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
444 0 37 8 4
209 | BIEARSEANE | 1,308, | 80.974 | 2402 | 14.867 | 67,20 | 4.1579
)24 744 9 89 21 2
210 | AR KATYA | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
el 444 0 37 8 4
3 KT AT 2025 4F | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
FEm Re e X Gk | 444 0 37 8 4
T A I SRR
[PES
4 KT AT 2025 4F | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
FE R N % ok | 444 0 37 8 4
AT A RS RAT
7 W AE 4 B i)
GLpES
5 KT AT 2025 4F | 1,310, | 81.080 | 238,7 | 14.7711 | 67,05 | 4.1488
FE R R % k| 444 0 37 8 4
AT A IR 5 54
e A AT AT M
AT IS




Kt Al 5 E
WHEEE (&I
PR B
P BERERAT 5
IIPES

1,310,
444

81.080

238,7
37

14.7711
8

67,05

4.1488

R g it G 1l R
R 55 5 9% & 18]
[ERE Sl IRE S

1,305,
404

80.768

238,7
37

14.7711
8

72,09

4.4606

KT 7] 2025 4
P& 1) 4 € R G Kk
1T A BB 25 9 v
RI3AA R REUIE
AN HE il S AH Ok
UNETIPES

1,305,
404

80.768

238,7
37

14.7711
8

72,09

4.4606

KT AA KK =
F (2025-2027 4F)
i AN CIE S
SUPES

1311,
144

81.123

238,0
37

14.727
87

67,05

4.1488

10

KT HIE A A
2025 4 B [n) 5 5E
X5 RKAT A R
EHRAT R G R
TR H B L

zz

1,310,
444

81.080

238,7
37

14.7711
8

67,05

4.1488

11

KT RWTBAK
SEMNEFEZ K
BN+
I BRI ) E
xR RAT A B
L N NER R

%

1,310,
444

81.080

238,7
37

14.7711
8

67,05

4.1488

ENPS e = SN EEPS RN A

AR

AR

ENV N I GAINE R Y ST 37 SRS E LW NS BIE SOF P STHER
SHRINEE 1 RS 11 W SR el i, S ek ik
BBy B 2/3 LAl it

SHBIE 1 BUCE 8. BE 10. WE 11, ¥ KR A1

BEL R, 52 IBARTT Byt n WA BESB AT IR A Rl R A R IRROR . FFA80K




AL 178,391,904 I, CLHEAT T AHI[A18ER LR .

i

I AR5

I ARUIBEAK 2 WAL R 55 P Ab sty At i = 55 o
. Fhefs. i

20 AU LRSS

NAARRBAK A RN TP & (ATFIR) GIEZFR) S SGEH
ITBEEM BRI A1 (am BRE) PREE s AR K AN BUAN
HAERN G EA R AUIBIR KR MR R P AR R AR G AT

L /AT

AFRTERMBES M AERA A EHS
20254F 10 H 1 H

o LMAEXH
2 WAIE R AT 2 45 T E A28 7 I 0 7 A 25 [R5

i

KA

el

® A
28 5 RNL S AR P HA TN o 2 S B R R IBREACR S X



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年9月30日�
	(二)股东大会召开的地点：�河北省石家庄市红旗大街南降壁路段石家庄科林电气股份有限公司三楼中层会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	�1、议案名称：�关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案�
	��2、�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票方案的议案���
	�2.01议案名称：�发行股票种类及面值�
	�2.02议案名称：�发行方式和发行时间�
	�2.03议案名称：�发行对象及认购方式�
	�2.04议案名称：�定价基准日、发行价格及定价原则�
	�2.05议案名称：�发行数量�
	�2.06议案名称：�募集资金数额及用途�
	�2.07议案名称：�限售期安排�
	�2.08议案名称：�上市地点�
	�2.09议案名称：�滚存未分配利润的安排�
	�2.10议案名称：�本次发行决议有效期�
	�3、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票预案的议案�
	�4、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票发行方案论证分析报告的议案�
	�5、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告的议案�
	�6、议案名称：�关于公司与特定对象签署《附条件生效的股份认购协议》暨关联交易的议案�
	�7、议案名称：�关于无需编制前次募集资金使用情况报告的议案�
	�8、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺
	�9、议案名称：�关于公司未来三年（2025-2027年）股东分红回报规划的议案�
	�10、议案名称：�关于申请公司2025年度向特定对象发行A股股票的发行对象免于发出要约的议案�
	�11、议案名称：�关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定对象发行A股股票具体事宜

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�北京市金杜律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


