石家庄科林电气股份有限公司 2025年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一)股东大会召开的时间: 2025 年 9 月 30 日
- (二)股东大会召开的地点:河北省石家庄市红旗大街南降壁路段石家庄科林电气 股份有限公司三楼中层会议室
- (三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	165
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	291,076,718
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	72.1703

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由董事会召集,会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。 现场会议由副董事长史文伯先生主持,会议对股东大会通知中的议案进行了逐项 审议,并以记名投票方式表决。本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》 《公司章程》及其它有关法律法规的规定。

- (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事7人,出席7人。
- 2、公司在任监事3人,出席3人。
- 3、董事会秘书出席本次股东大会;公司高管列席本次股东大会,高管陈贺先生 因工作原因请假。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称:关于公司符合向特定对象发行 A 股股票条件的议案

审议结果: 通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

- 2、关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票方案的议案
- 2.01 议案名称:发行股票种类及面值

审议结果:通过

股东类型	同意		反	付	弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.02 议案名称: 发行方式和发行时间

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.03 议案名称: 发行对象及认购方式

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,376,551	99.7264	241,209	0.2140	67,054	0.0596

2.04 议案名称: 定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果:通过

表决情况:

г							
	股东类型	同意		反对		弃权	
		票数	比例	票数	比例	票数	比例
			(%)		(%)		(%)
	A 股	112,338,623	99.6927	279,137	0.2477	67,054	0.0596

2.05 议案名称: 发行数量

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.06 议案名称:募集资金数额及用途

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.07 议案名称: 限售期安排

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,376,823	99.7266	240,937	0.2138	67,054	0.0596

2.08 议案名称: 上市地点

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.09 议案名称:滚存未分配利润的安排

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	(%)			(%)		(%)

A 股	112,377,323	99.7271	240,289	0.2132	67,202	0.0597

2.10 议案名称:本次发行决议有效期

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

3、议案名称:关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票预案的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

4、议案名称: 关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票发行方案论证分析报告的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

5、议案名称: 关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

1404111001						
股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

6、议案名称:关于公司与特定对象签署《附条件生效的股份认购协议》暨关联交易的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

7、议案名称: 关于无需编制前次募集资金使用情况报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,373,983	99.7241	238,737	0.2118	72,094	0.0641

8、议案名称: 关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,373,983	99.7241	238,737	0.2118	72,094	0.0641

9、议案名称:关于公司未来三年(2025-2027年)股东分红回报规划的议案 审议结果:通过

	股东类型	同意	反对	弃权
--	------	----	----	----

	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	290,771,627	99.8951	238,037	0.0817	67,054	0.0232

10、议案名称: 关于申请公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票的发行对象免于发出要约的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

11、议案名称:关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定 对象发行 A 股股票具体事宜的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

(二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意		反对		弃权	
序号		票数	比例	票数	比例	票数	比例
			(%)		(%)		(%)
1	关于公司符合向	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	特定对象发行 A	444	0	37	8	4	
	股股票条件的议						
	案						
2.01	发行股票种类及	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	面值	444	0	37	8	4	
2.02	发行方式和发行	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	时间	444	0	37	8	4	
2.03	发行对象及认购	1,307,	80.927	241,2		67,05	4.1488
	方式	972	1	09	13	4	
2.04	定价基准日、发行	1,270,	78.580	279,1	17.270	67,05	4.1488
205	价格及定价原则	044	4	37	82	4	4.4.00
2.05	发行数量	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
2.06	古年为人业员刀	444	0	37	8	4	4.1.400
2.06	募集资金数额及	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
2.07	用途	1 200	0 0 0 4 2	37	8	(7.05	4 1 400
2.07	限售期安排	1,308, 244	80.943 9	240,9 37	14.907	67,05 4	4.1488
2.08	上市地点	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
2.00	工作经验	444	0	37	8	4	1.1 100
2.09	滚存未分配利润	1,308,	80.974	240,2		67,20	4.1579
	的安排	744	9	89	21	2	
2.10	本次发行决议有	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	效期	444	0	37	8	4	
3	关于公司 2025 年	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	度向特定对象发	444	0	37	8	4	
	行A股股票预案						
	的议案						
4	关于公司 2025 年	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	度向特定对象发	444	0	37	8	4	
	行A股股票发行						
	方案论证分析报						
_	告的议案	1010	04.005	000 =			4.4.05
5	关于公司 2025 年	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	度向特定对象发	444	0	37	8	4	
	行A股股票募集						
	资金使用可行性						
	分析报告的议案						

6	关于公司与特定	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	对象签署《附条件	444	0	37	8	4	
	生效的股份认购						
	协议》暨关联交易						
	的议案						
7	关于无需编制前	1,305,	80.768	238,7	14.7711	72,09	4.4606
	次募集资金使用	404	2	37	8	4	
	情况报告的议案						
8	关于公司 2025 年	1,305,	80.768	238,7	14.7711	72,09	4.4606
	度向特定对象发	404	2	37	8	4	
	行A股股票摊薄						
	即期回报、采取填						
	补措施及相关主						
	体承诺的议案						
9	关于公司未来三	1,311,	81.123	238,0	14.727	67,05	4.1488
	年(2025-2027年)	144	4	37	87	4	
	股东分红回报规						
	划的议案						
10	关于申请公司	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	2025 年度向特定	444	0	37	8	4	
	对象发行 A 股股						
	票的发行对象免						
	于发出要约的议						
	案						
11	关于提请股东大	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	会授权董事会及	444	0	37	8	4	
	其授权人士全权						
	办理本次向特定						
	对象发行 A 股股						
	票具体事宜的议						
	案						

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案 2 涉及逐项表决,该议案中每个子议案均表决通过; 本次股东大会审议的议案 1 至议案 11 涉及特别决议事项,已获得有效表决 权股份总数的 2/3 以上通过;

本次股东大会审议的议案 1 至议案 8、议案 10、议案 11,涉及关联股东回避表决,与会股东青岛海信网络能源股份有限公司系公司控股股东,持有有效表

决权 178,391,904 股,已进行了相关回避表决。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所: 北京市金杜律师事务所

律师: 于晓腾、李松

2、律师见证结论意见:

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政法规、《股东会规则》和《公司章程》的规定;出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效;本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

石家庄科林电气股份有限公司董事会 2025年10月1日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议